
1 
 

Wyszków, 29-04-2015 r. 

ZP. 271.17.2015. 

 

Wykonawcy 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi dojazdowej 
do działek ul. Słonecznej w Lucynowie, gm. Wyszków” prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

               Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r poz. 907 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta firmy DROGOWIEC Maciej i Wacław Wojtaszek s.c., 

ul. 1 Maja 9/58, 07-202 Wyszków z zaoferowaną ceną 244 642,77 zł i terminem wykonania 

zamówienia  8 tygodni  od daty przekazania placu budowy. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena - 90% oraz termin 

wykonania zamówienia - 10%. Do postępowania zostały złożone 4 oferty. Po ocenie                          

i porównaniu złożonych ofert,  oferta firmy DROGOWIEC z Wyszkowa uzyskała największą 

liczbę punktów i została uznana za najkorzystniejszą, spośród wszystkich ofert. 

              

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert:   

cena - 90 pkt, termin wykonania zamówienia – 10 pkt. 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

Punktacja 

Termin 
wykonania 

zamówienia 
Punktacja 

Punktacja 
razem 

1. 

Zakład Usług Terenowych Budowlanych i 
Porządkowych MARGOT 
Ul. Pasaż Ursynowski 11 
02-784 Warszawa 

80,13 pkt 10 pkt 90,13 pkt 

2. 

DROGOWIEC 
Maciej i Wacław Wojtaszek s.c. 
Ul. 1 Maja 9/58 
07-202 Wyszków 

90 pkt 10 pkt 100 pkt 

3. 

Zakład Robót Budowlano-Drogowych 
Tomasz Dawidowski 
Ul. Bursztynowa 21 
07-300 Ostrów Mazowiecka 

84,87 pkt 
 

10 pkt 
94,87 pkt 

4. 

Zakład Usług Techniczno-Handlowych 
EKO-BUD Eugeniusz Pogorzelski 
Ul. Serocka 32a/1 
07-200 Wyszków 

85,37 pkt 10 pkt 95,37 pkt 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


